

# Årsredovisning

---

*Vidensa AB*

559060-1836

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nilsson

2025-09-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom socialtjänst och specialpsykiatri samt tillhandahåller konsulttjänster inom organisation, ledarskap, idéutveckling, affärsutveckling och systemutveckling.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	702	251	443	719
Resultat efter finansiella poster	486	70	-190	86
Soliditet %	55	-12	-32	25

Nettoomsättningen har ökat som en följd att nya uppdrag har antagits.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-159 927	70 291	-39 636
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		70 291	-70 291	0
- Årets resultat			396 046	396 046
- Belopp vid årets utgång	50 000	-89 636	396 046	356 410

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-89 636
Årets resultat	396 046
Summa	306 410

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	262 500
Balanseras i ny räkning	43 910
Summa	306 410

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	701 969	251 346
Övriga rörelseintäkter	0	113 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>701 969</b>	<b>365 085</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-194 853	-195 299
Personalkostnader	-4 788	-74 287
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-199 641</b>	<b>-269 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>502 328</b>	<b>95 499</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 721	177
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 004	-25 385
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 283</b>	<b>-25 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>486 045</b>	<b>70 291</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>486 045</b>	<b>70 291</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-89 999	0
<b>Årets resultat</b>	<b>396 046</b>	<b>70 291</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	13 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	13 333
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		269 863	0
Övriga fordringar	4	288 579	241 487
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 720	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		649 162	241 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 536	79 492
<i>Summa kassa och bank</i>		3 536	79 492
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>652 698</b>	<b>320 979</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>652 698</b>	<b>334 312</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-89 636	-159 927
Årets resultat	396 046	70 291
<i>Summa fritt eget kapital</i>	306 410	-89 636
<b>Summa eget kapital</b>	<b>356 410</b>	<b>-39 636</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 51 653	131 657
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>51 653</b>	<b>131 657</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	80 004
Leverantörsskulder	0	24 958
Skatteskulder	18 561	0
Övriga skulder	131 070	122 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>244 635</b>	<b>242 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>652 698</b>	<b>334 312</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0,2	0
------------------------	-----	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	13 333	13 333
Bortskrivna fordringar	-13 333	0
Utgående anskaffningsvärden	0	13 333

### Not 4 Övriga fordringar

Av fordran utgör 203 000 (fg. år 0) kortfristig fordran på närstående.

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

## UNDERSKRIFTER

Härnösand

*Johan Nilsson*

Johan Nilsson

2025-09-05